
V I L L E  D E  C A R R I È R E S - S O U S - P O I S S Y

W W W . C A R R I E R E S - S O U S - P O I S S Y . F R

Se
rv

ic
e 

co
m

m
un

ic
at

io
n 

de
 C

ar
riè

re
s-

so
us

-P
oi

ss
y 

– 
20

19
 • 

01
 3

9 
22

 3
6 

00

SEMAINE EUROPÉENNE  
DE LA RÉDUCTION DES DÉCHETS

DIMANCHE 28 NOVEMBRE DE 9H30 À 13H30
MARCHÉ DE CARRIÈRES-SOUS-POISSY  

ESPLANADE DE LA REINE-BLANCHE, PLACE SIMONE-VEIL

•  Rencontre avec les agents de la Régie municipale Propreté urbaine  
de la Ville de Carrières-sous-Poissy et du Service propreté  
de la Communauté urbaine Grand Paris Seine & Oise

•  Présentation par les élus du Plan Propreté déployé par la municipalité 
et exposition du nouveau matériel (balayeuse, aspirateur urbain)

QUE FAIRE  
DE MES DÉCHETS ?

QUEFAIREDEMESDECHETS.FR

INFO déchets  
et réclamations
01 30 33 90 00 
dechetsest@gpseo.fr

Du lundi au vendredi,  
de 9h à 12h  
et de 14h à 17h

ATELIER DE SENSIBILISATION


